平成 26 年３月 24 日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋本町三丁目３番６号

星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   乗 越  厚 生

第 47 期定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 26 年３月 12 日付でご送付いたしました当社「第 47 期定時株主総会招集ご通知」中の「提供書

面」に一部掲載の誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承いただきますようお願

い申し上げます。

敬具

記

提供書面

７．関連当事者との取引に関する注記

(3) 役員及び個人主要株主等     42 頁

訂正箇所は網掛部分です。

（訂正前）

属性
会社等
の名称

所在地
資本金又
は出資金
(百万円)

事業の
内容又
は職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当
事者と
の関係

取引の
内 容

取引金額
(千円)

科目
期末残

高
(千円)

親会社
の役員
及びそ
の近親
者が議
決権の
過半数
を所有
してい
る会社
（注１）

日誠
不動産
株式会社

東京都
中央区

10

不動産等
の賃貸
借、保険
代理業

－
保険料
の支払

保険料の
支払
（注２）

45,865

前払費用 22,601

長期前払
費用

11,693

未払金 222

大日製罐
株式会社

東京都
千代田

区
10

金属容器
の製造、
販売

－
金属容
器等の
購入

金属容器
の購入
（注３）

10,935

未払金 5,938
リース料
の支払
（注４）

－

日辰貿易
株式会社

東京都
中央区

20

石油化学
製品の販
売、輸出
入

－

商品の
販売

原材料
等の仕
入

商品の販
売
（注２）

66,113 売掛金  35,478

原材料の
仕入
（注２）

15,867 買掛金  9,513

（訂正後）

属性
会社等
の名称

所在地
資本金又
は出資金
(百万円)

事業の
内容又
は職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当
事者と
の関係

取引の
内 容

取引金額
(千円)

科目
期末残

高
(千円)

親会社
の役員
及びそ
の近親
者が議
決権の
過半数
を所有
してい
る会社
（注１）

日誠
不動産
株式会社

東京都
千代田区

10

不動産等
の賃貸
借、保険
代理業

－
保険料
の支払

保険料の
支払
（注２）

45,865

前払費用 22,601

長期前払
費用

11,693

未払金 222

大日製罐
株式会社

東京都
千代田区

10
金属容器
の製造、
販売

－
金属容
器等の
購入

金属容器
の購入
（注３）

10,935

未払金 5,938
リース料
の支払
（注４）

－

日辰貿易
株式会社

東京都
千代田区

20

石油化学
製品の販
売、輸出
入

－

商品の
販売

原材料
等の仕
入

商品の販
売
（注２）

66,113 売掛金  35,478

原材料の
仕入
（注２）

15,867 買掛金  9,513

以  上